Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIMCAMPUS CEARÁ-MIRIM
BR-406, Km 145, S/N, Planalto, S/N, 240260005, Ceará-Mirim / RN, CEP 59570-000

Fone:

EDITAL Nº 26/2024 - DG/CM/RE/IFRNEDITAL Nº 26/2024 - DG/CM/RE/IFRN     11 de setembro de 2024    11 de setembro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR VISITANTE E VISITANTE ESTRANGEIRO

 EDITAL Nº 26/2024 - DG/CM/RE/IFRN, DE 11/09/2024
RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA N° 18/2024-DG/CM/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CEARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições
delegadas por meio da n.º 1.630/2023- RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União,
de 29 de setembro de 2023, torna público e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado,
referente ao Edital de Abertura nº 18/2024 - DG/CM/RE/IFRN, de 09 de agosto de 2024, conforme especificado a
seguir:

DISCIPLINA: ARTE-MÚSICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

DO
CURRICULUM

AVALIAÇÃO
DO PROJETO

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

21673-0 GUTENBERG DE LIMA
MARQUES

37,85 90 64 1º

21672-5 MARILIA PAULA DOS SANTOS 55,50 71 63 2°

21676-3 FERNANDA GOMES DE
AMORIM

19,90 79 49 3°

DISCIPLINA: ARTE-MÚSICA (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

DO
CURRICULUM

AVALIAÇÃO
DO

PROJETO

NOTA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE DEMANDA DE CANDIDATOS

Ceará Mirim/RN, 11 de setembro de 2024.

GUSTAVO VILELLA WHATELY
Diretor-Geral em Exercício do Campus Ceará-Mirim

(Portaria nº 1009/2022- RE/IFRN, de 14/06/2022, publicada no DOU de 15/06/2022)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Vilella WhatelyGustavo Vilella Whately, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CMDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/CM, em 11/09/2024 10:31:14.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 11/09/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

764598
bfa48c109c

	Documento assinado eletronicamente por: